



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Gartner-Kemi A/S

**Grønttorvet 45
2500 Valby**

CVR nr. 63 68 24 11

**Årsrapport for 2013
58. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

31. maj 2014

Carl-Otto Ulrick von Arenstorff, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2013 til 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2013	10
Balance pr. 31. december 2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2013	13
Noter	14

Påtegning

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Gartner-Kemi A/S
Grønttorvet 45
2500 Valby

Telefon: 36 46 12 25
Telefax: 36 44 11 15
Hjemmeside: www.contan2.dk
E-mail: co2@contan2.dk

CVR nr.: 63 68 24 11
Stiftet: 16. september 1955
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Rene Jens Olsen, Eskebjerggård 36 2. th., 2760 Måløv
Savien Nienhorm von Arenstorff, Sønderkær 22, 2650 Hvidovre
Carl-Otto Ulrick von Arenstorff, Sønderkær 22, 2650 Hvidovre

Direktion:

Carl-Otto Ulrick von Arenstorff, Sønderkær 22, 2650 Hvidovre

Bankforbindelse:

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handel engros samt butikssalg på Grønttorvet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 117 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2013

	Note		2012 t.kr.
Nettoomsætning		6.350.960	6.625
Vareforbrug		-4.459.203	-4.490
Andre eksterne omkostninger		-1.145.807	-1.372
Bruttoresultat		745.950	763
Personaleomkostninger	2	-531.284	-493
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver	3	-60.000	-12
Resultat af ordinær primær drift		154.666	258
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		172.932	11
Finansielle indtægter		4.073	0
Finansielle omkostninger		-214.289	-256
Ordinært resultat før skat		117.382	13
Skat af årets resultat	4	0	-11
Årets resultat		117.382	2
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.382	2
Forslag til resultatdisponering i alt		117.382	2

Balance pr. 31. december 2013

Aktiver	Note		2012 t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	244.598	296
Indretning af lejede lokaler	6	33.051	41
Materielle anlægsaktiver i alt		277.649	337
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	188.994	16
Andre tilgodehavender	8	116.628	101
Finansielle anlægsaktiver i alt		305.622	117
Anlægsaktiver i alt		583.271	454
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.291.058	2.354
Varebeholdninger i alt		2.291.058	2.354
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.486	784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	229
Andre tilgodehavender		21.548	16
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	83.935	0
Tilgodehavender i alt		355.969	1.029
Likvide beholdninger		35.291	27
Omsætningsaktiver i alt		2.682.318	3.410
Aktiver i alt		3.265.589	3.864

Balance pr. 31. december 2013

Passiver	Note	2013	2012
		t.kr.	t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-891.940	-780
Egenkapital i alt		-391.940	-280
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	10	704.691	1.144
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		704.691	1.144
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Langfristet gæld, der forfalder indenfor 1 år	10	250.000	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.720.659	2.280
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.594	0
Anden gæld		681.585	640
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.952.838	3.000
Gældsforpligtigelser i alt		3.657.529	4.144
Passiver i alt		3.265.589	3.864
Eventualaktiver og eventualforpligtigelser			
Operationel leasing/leje	11		
Ejerforhold	12		
	13		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	-780.314
Korrektioner primo	0	-229.008
Reguleret egenkapital	500.000	-1.009.322
Overført fra resultatdisponeringen	0	117.382
Totalindkomst i alt	0	117.382
 Egenkapital 31. december 2013	 500.000	 -891.940
 Samlet egenkapital 31. december 2013		 -391.940

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2009</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2010</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2011</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2012</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2013</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	<u>500.000</u>
Selskabskapital i alt			<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i de sidste år oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsårene ikke har haft det omfang som var forventet.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, herunder ved indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomhed. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført inden for de aftalte frister, med selskabets hovedbankforbindelse, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2012 t.kr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	480.093	378
Pensioner	87.585	82
Sociale bidrag og personaleomkostninger	<u>-36.394</u>	<u>33</u>
Personalemkostninger i alt	<u>531.284</u>	<u>493</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Materielle anlægsaktiver	<u>60.000</u>	<u>12</u>
Af- og nedskrivninger i alt	<u>60.000</u>	<u>12</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af tidl. års skat	<u>0</u>	<u>11</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>11</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>388.598</u>	<u>388</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>388.598</u>	<u>388</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-92.000	-40
Årets afskrivninger	<u>-52.000</u>	<u>-52</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-144.000</u>	<u>-92</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>244.598</u>	<u>296</u>

Noter

		2012 t.kr.		
6 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo	57.051	57		
Anskaffelsessum, ultimo	57.051	57		
Af-/nedskrivninger, primo	-16.000	-8		
Årets afskrivninger	-8.000	-8		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-24.000	-16		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.051	41		
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	54.875	55		
Anskaffelsessum, ultimo	54.875	55		
Opskrivninger i året	134.119	0		
Værdireguleringer, ultimo	134.119	0		
Af-/nedskrivninger, primo	-38.813	-50		
Andre værdireguleringer	38.813	11		
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-39		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	188.994	16		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gartner-Kemi AB	Sverige	100%	188.994	173.593
8 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo			100.166	101
Tilgang i årets løb			16.462	0
Anskaffelsessum, ultimo			116.628	101
Regnskabsmæssig værdi ultimo			116.628	101

Noter

 2012
t.kr.

9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>83.935</u>	<u>0</u>
---	---------------	----------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos aktionær	0	83.935	0	83.935
I alt for regnskabsåret 2013	<u>0</u>	<u>83.935</u>	<u>0</u>	<u>83.935</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos aktionær			0	10,20
I alt for regnskabsåret 2013			<u>0</u>	<u>10,20</u>
	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
10 Langfristede gældsforpligtigelser				
Kreditinstitutter	250.000	704.691	0	954.691
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>250.000</u>	<u>704.691</u>	<u>0</u>	<u>954.691</u>

11 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti overfor Dansk Tipstjeneste A/S på t.kr. 60, gennem Nykredit Bank.

12 Operationel leasing/leje

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr., i alt 110 t.kr.

13 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Carl-Otto Ulrick von Arenstorff, Sønderkær 22, 2650 Hvidovre